
Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ«КРАСНОДАРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЭЛЕКТРОННОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГБПОУ КК ККЭП)

ПРИКАЗ
06.09.2021

№ 169-у —г. Краснодар

О проведении административного контроляпредметных достижений обучающихсяКраснодарского колледжа электронного приборостроения

В соответствии с комплексным планом работы колледжана 2021-2022учебныйгод, в целях выявления Уровня качества знаний обучающихся,приказываю:
1.Провести диагностические контрольные (срезовые) работы (КДР) вколледже в группах: 42-Д9-1 КСК, 43-Д9-1 ССА, 44-Д9-1 ИНС, 46-Д9-1ИНБ,49-Д9-1 ИСП, 50-Д9-1 ЭБУ, 54-кД9-1ИСП, 55-кД9-1ИНБ, 22-Д9-2ИНС, 24-До-2 ИНБ, 25-Д9-2 РАС, 26-Д9-2 ЭБУ, 29-кД9-2 ИНС, 31-Д9-2 ИНЬ, 32-КД9-2 РАС,33-кД9-2 РРТ, 35-кД9-2 КСК, 1-До-3 КСК, 2-Д9-ЗССА, 3-Д9-3 ИНС; 5-До-3ИНЬ,6 - Д9-ЗРАС, 7-Д9-3 РРТ, 8-Д9-3 ЭБУ,14-кД9-ЗРАС, 13-кД9-3 ИНБ, 629-Д9-4 КСК, 630-Д9-4ССА, 631-Д9-4 ИНС, 632-Д9-4 ИСП, 633-Д9-4 ИНБ,639-кД9-4 ССА, 640-кД9-4ССА, 641-кД9-4 ИНС, 642-кД9-4 ИСП, 643-Д9-4 ИНБ.Председателям учебно-методических объединений: Головко Р.А., КозакН.М., Малышевской М.В., Петрова Л.Л., Халезиной О.А., Зябухиной А.В..,разработать задания контрольно — диагностических (срезовых) работ,рассмотреть и передать на согласование заместителю директора по учебно-методической работе ТупчиевойЕ.А. до 20.09.2021г.1. Методисту Субботиной Е.А. по согласованию с учебной частьюсоставитьи утвердить график проведения КДР до 12.10.202]г. (Приложение 1).Провести анализ полученных результатов и предоставить заместителюдиректора по УМР Тупчиевой А.Е.

2. Назначить ответственными за проведение КДР заведующихотделениями Шмалько А.Ф., Лебедь Е.В.., Копайгору М.А., Клименкову В.Н.,методиста Субботину Е.А.
3. Ответственным администраторам обеспечить наличие



4. Преподавателям учебных дисциплин и МДК: Алиппа Д.В.,
Емельяновой Г.Ф., Задорожнему В.Н., Казека С.В., Лакоба В.А., Лосевой Л.А..,
Милюковой А.В., Петровой Л.Л., Поляковой Н.В., Пономаренко К.И., Сторчак .

Е.Е., Шинкарёвой И.В., Шостак А.И., Щелкунову В.В., Щербаковой О.А.
Шульга Н.Н., охваченных процедурой проведения КДР выполнить проверку
КДР не позднее двух дней после написания, предоставить ведомости с

С.В. Касаткин



ГРАФИК

Приложение 1
к приказу краснодарского
колледжа электронного
приборостроения

№ 169-у от 06.09.2021г.

проведения контрольно-диагностических работ
на 1-2 семестр 2021-2022 учебного года

Группа МДКили Преподаватель №занятия/дата проведения Ответственный
.

учебная дисциплина вид контроля Кабинет|администратор
Входной/|текущий итоговый
текущий

24-Д9-2 ИНБ МДК 01.02 Базы данных 22. 09./1п|17.11/1п.|22.12.п
5-кД9-3 ИНБ МДК 02.04 Безопасность систем Алиппа Д.В. 23.092|18.124,|2312/25

баз данных 78 Лебедь Е.В.
13-Д9-3 ИНБ МДК 02.02 Криптографические 22.09/2п.|17.11/2п.|22.12./2п

средства защиты информации
55-Д9-1ИНБ ОУДп.11 Математика 21.09./1п.|21.12п.|25.05/1п 48
46- Д9-1 ИНБ Емоивяниви 14% 55, |127122| 2605. СУбВЕЖИИЯ ЕВ
44-Д9 1 ИНС ОУДб. 09 ОБЖ

а а 24.09./Зп.|16.04/Зп.|03.06./3п.
 БВАЕтНИИадорожний В.Н. ебедь Е.В.

49-Д9-1 ИСП ОУДб. 09 ОБЖ
р

24.09.Лп.|16.041 п. |03.06.Л1н.|"ИР

639-кД9-4 ССА оЖЫ Казека С.В. 17.02./2п.|21.04./2п.|16.06./3н.|6?’
|Клименковавн.

640-кД9-4ССА 16.02./1п.|20.04./1п.|15.06./1п. Субботина Е.А.
2-Д9-З3ССА ОГСЭ. 03 Иностранный язык сбаекь4.09./Зп. 13.04/3п.|27.05./3п. Клименкова В.Н.
42-Д9-1 КСК ОУДб.03 Иностранный язык Лахоре 209./4п.|16.04/2п.|03.06./2п. 54 Субботина Е.А.
42-Д9-1 КСК ОУДб.01 Русскийязык Е, ВаОУ/ т. |20.12./Зп.|25.05./2п. Клименкова В.Н.
43-Д9-1 ССА—|ОУДб.01 Русский язык Лоб ва дументра ОЗ.|20.12./2п.|25.05/1п. Субботина Е.А.

т ЦАО о"еерсеееф

ВЕ
св . \ 7

У г”

ееееореесее ИЕРИ
7



ОУДб.02 Литература Лосева Л.А. 27.09./2п.|21.12./1 п.|26.05./Зп. 22 Клименкова В.Н.
50-Д9-1 ЭБУ ОУДб.01 Русский язык 21.09./2п.|20.12./1п.|25.05./Зп. Шмалько А.Ф.
54-кД9-1ИСП ОУДб.03 Иностранный язык Милюкова А.В. 12.10/1п.|24.01.|6.06./1п. 110 ЛебедьЕ.В.
35-кД9-2 КСК ОГСЭ. 03 Иностранный язык 24.09/4п.|26.01/Зп.|03.06./3п. Субботина Е.А.
26-Д9-2 ЭБУ |

МДК 01.01 Практические основы 24.01./3п.|21.03./3п.|13.06./3п.
бухгалтерского учета активов Петрова Л.Л. 34

Шмалько А.Ф.организации
8-Д9-ЗЭБУ МДК 04.01Технология составления 27.09./2п.|24.01./2п.|14.03./2п.

бухгалтерской отчетности
26-Д9-2 ЭБУ ОП 08. Информационные технологии Полякова Н.В. 27.01./3п.|24.02./3п.|09.06./3п. Ши малько А.Ф.в профессиональной деятельности 70
8-Д9-ЗЭБУ МДК04.03 Бюджетный учет и 27.01./1п.|24.02./1п.|17.03./1нп.

.
отчетность

6-Д9-3 РАС МДК02.04 Программирование Пономаренко К.И.|24.01/н.|28.03/1п.|25.04/1п.
встраиваемых систем 87 Копайгора М.А.

25-Д9-2 РАС ОУДп.12 Информатика 24.01/2п.|28.03/2п.|25.04/2п.
9-кД9-ЗКСК МДК.О2.02 Установка и 21.09./2п.|18.01/2п. 08.06/2п

конфигурирование периферийного Субботина Е.А.
оборудования Савченко П.П. 86

1-Д9-ЗКСК МДК.О2.02 Установка и 16.02./1п.|13.04/1п.|09.06./1п.
конфигурирование периферийного Клименкова В.Н.
оборудования

1-Д9-ЗКСК МДК 02.01 Микропроцессорные Сторчак Е.Е. 21.093,|523.113.|21.1272. 93
Клименкова В.Н.системы

45-Д9-1 ИСП 19.10/1п.|21.12/1п.|7.06. п. Лебедь Е.В.
6-Д9-3 РАС ОГСЭ 03. Иностранный языкв Чижова О.П. 19.10/3п. |21.12/3п.|7.06./3п. 115|Копайгора М.А.
7-Д9-3 РРТ профессиональной деятельности 19.10/4п. |21.12./4т.|7.06./4п.
29-кД9-2 ИНС ОП 04. Основы алгоритмизации и 13.10/4п.|26.01./4п.|25.05./4п.

программирования
3-Д9-3 ИНС МДК03.03 Разработка \еБ- = 13.10/3п.|26.01./3п.|25.05./3п.”

приложений
р

ИА: о 104 Лебедь Е.В.
642-КД9-4 ИСП|МДК03.02 Инструментальные РА о 21522305421 9\.09. Ли|18111 т.|23.12. Ли
632-Д9-4 ИСП средства разработки программного -/3

р ® 21\09. /Зп|18.11/3п.|23.12. /Зп
обеспечения 5 5}

79772272230 772
фе. С <

: 2Я 6752922224 ПРА



1-Д9-ЗКСК ОП 09. Основы алгоритмизации и Щелкунов В.В. 27.09./Зп.|24.11./Зп.|21.12./Зп.
программирования

629- Д9-4 КСК МДК03.04 Аппаратно-программное 27.09./4п.|24.11./4п.|21.12./4п. 93
Кянивакова ВИконфигурирование компьютерных

систем и комплексов
631-Д9-4 ИНС МДК05.02 Администрирование Щербакова О.А. |22.09./1п|24.11 п. |22.12./Лп 76

информационной базысистемы Субботина Е.А.
641-кД9-4 ИНС|1С: Предприятие 22.09./2п|24.11/2п.|22.12./2п
25-Д9-2 РАС ОГСЭ 03. Иностранный языкв 24.09./2п.|13.04/2п.|27.05./3п.

Суб БА29-кД9-2 ИНС профессиональной деятельности Шинкарёва И.В.|24.09./3п.|16.04/Зп.|03.06./4н. 61 Урротина —.^4.

44-Д9 1 ИНС ОУДб03. Иностранный язык 24.09./1п.|16.04/2п.|03.06./2п.
44-Д9 1 ИНС Шульга Н.Н. 22.09./2п_|26.01./2п.|25.05./2п.

Лебедь Е.В.49-Д9 Исп|СУДи. 12 Физика
22.09./3п|26.01 Ли.|25.05Л п. ми

Заместитель директора
по учебно-методической работе

Колье био
Ф 4х. мох.
Нешер ПЕТРУ КСКЯ

4,
ОХ“аа * в

<

Е.А. Тупчиева






















